

Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS

Gammel Mosevej 13, 8462 Harlev J

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 08 79 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Bjarne Pugdahl Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thylands Tømrer & Totalentreprise ApS Gammel Mosevej 13 8462 Harlev J
	Telefon: 20936478 Hjemmeside: http://www.thylands.dk/ E-mail: thylands@mail.dk
	CVR-nr.: 34 08 79 54 Stiftet: 20. december 2011 Hjemsted: Harlev Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 11. regnskabsår
Direktion	Bjarne Pugdahl Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	BJ Thyland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive byggevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.320 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.320.271	1.033.672
1 Personaleomkostninger	-1.048.802	-829.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.592	-102.833
Resultat før finansielle poster	199.877	100.963
Øvrige finansielle omkostninger	-28.366	-20.546
Resultat før skat	171.511	80.417
Skat af årets resultat	-37.881	-17.471
Årets resultat	133.630	62.946
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.630	62.946
Disponeret i alt	133.630	62.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.125	155.717
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.125</u>	<u>155.717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.125</u>	<u>155.717</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	57.099	0
Varebeholdninger i alt	<u>57.099</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.722	77.173
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.764.701	3.385.938
Periodeafgrænsningsposter	18.276	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.908.699</u>	<u>3.463.111</u>
Likvide beholdninger	789.399	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.755.197</u>	<u>3.463.111</u>
Aktiver i alt	<u>3.839.322</u>	<u>3.618.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	613.287	479.657
Egenkapital i alt	693.287	559.657
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.000	58.000
Hensatte forpligtelser i alt	19.000	58.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99.580	143.439
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.580	143.439
Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	0	47.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.921	784.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.352.660	1.323.060
Selskabsskat	76.881	39.600
Anden gæld	885.993	623.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.027.455	2.857.732
Gældsforpligtelser i alt	3.127.035	3.001.171
Passiver i alt	3.839.322	3.618.828

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	416.711	496.711
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.946</u>	<u>62.946</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	479.657	559.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.630</u>	<u>133.630</u>
	<u>80.000</u>	<u>613.287</u>	<u>693.287</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	922.042	730.972
Pensioner	118.571	91.612
Andre omkostninger til social sikring	8.189	7.292
	<u>1.048.802</u>	<u>829.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.374.701	3.385.938
Aconto faktureringer	-610.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.764.701</u>	<u>3.385.938</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>2.764.701</u>	<u>3.385.938</u>
	<u>2.764.701</u>	<u>3.385.938</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide midler har selskabet til sikkerhed for gennemførelse af entreprise deponeret tkr. 712.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BJ Thyland Holding ApS, CVR-nr. 28718160, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
